умов договору:

Сторони дійшли згоди доповнити пункт 3.1
Договору наступним змістом: «На строк з
01.01.2021 року по 28.02.2021 року ціна цього
Договору з причини затримки фінансування витрат
замовника в частині проведення розрахунків за
листопад 2020 року складає 34900,00 грн.
(тридцять чотири тисячі дев’ятсот грн. 00 коп.), у
тому числі ПДВ 20 % - 5816,67 грн.».